PAGE
2

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2020

      № 13
Об отмене решения Совета Заводского сельского поселения от 03.10.2017 № 29
«Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Заводского сельского поселения от 03.10.2017 № 29 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» отменить.

2. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Заводского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodscoe.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию.

Председатель Совета

   М.Ю. Янсон

Глава поселения

      С.А. Трифанова